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Seudullinen liikenneturvallisuussuunnitelma on valmistunut maaliskuussa 
2023. Suunnittelutyötä on ohjannut seudullinen ohjausryhmä, johon on 
kuulunut edustus Loimaalta, Aurasta, Marttilasta, Oripäästä, Pöytyältä, 
Lounais-Suomen pollisilaitokselta, Varsinais-Suomen pelastuslaitokselta, 
Liikenneturvalta ja Ely-keskuksesta.  
 
Suunnitelman laatimiseen on myös osallistunut Loimaan kaupungin 
liikenneturvallisuustyöryhmä, jossa on edustus tekniseltä, koulutoimesta, 
varhaiskasvatuksesta, lukiosta, seurakunnasta, nuorisovaltuustosta, 
vanhusneuvostosta, autoiliitosta, pelastuslaitokselta, liikenneturvasta sekä 
ELY-keskukselta. Liikenneturvallisuussuunnitelman laadinnasta on 
vastannut Ramboll Finland Oy.  
 
Liikenneturvallisuustyön tavoitteena on liikenneturvallisuustilanteen jatkuva 
parantaminen. Liikenneturvallisuuden parantaminen edellyttää jatkuvaa 
liikenneturvallisuustilanteen seuraamista ja turvallisuuteen vaikuttavien 
olosuhteiden kehittämistä. Liikenneturvallisuussuunnitelmassa on esitetty 
kattavasti Loimaan liikenneturvallisuuden kannalta haasteellisia paikkoja 
sekä niitä toimenpiteitä, joilla turvallisuutta voidaan parantaa. 
 
Edellisen kerran liikenneturvallisuussuunnitelma on laadittu vuonna 2012. 
Jatkossa liikenneturvallisuussuunnitelma on syytä päivittää esimerkiksi 
neljän vuoden välein, jolloin turvallisuustyöstä saadaan enemmän jatkuvaa 
ja viimeiseen tutkimustietoon perustuvaa. 
 
Toimenpideohjelman toimenpiteistä pienempiä ja tehokkaimpia pyritään 
toteuttamaan matalalla kynnyksellä, mutta kuitenkin suunnitelmallisesti ja 
määrärahojen puitteissa.  
 
Aleksis Kivenkatu lähiympäristöineen on liikenneturvallisuuden näkökul-
masta eräs keskeisimmistä Loimaan kohteista. Alueen henkilöautoliikenne, 
raskas liikenne sekä kevyt liikenne toimivat tällä hetkellä jonkin verran 
jäsentymättömästi. Tämä liikenteellinen kokonaisuus on sekä laajuu-
deltaan että vaikutuksiltaan merkittävä ja se vaatii erillistä suunnittelua. 
Tarvittaessa mahdollisesta toteututtamisesta päätetään suunnitelmien 
valmistutua investointiohjelman kautta. 
 
Liitteenä on liikenneturvallisuussuunnitelman loppuraportti, Loimaan 
liikenneympäristön toimenpideohjelma sekä liikenneympäristön toimen-
pidekartat. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy osaltaan Loimaan liikenneturvallisuus-

suunnitelman 2023 ja esittää sen edelleen hallitukselle ja valtuustolle 
hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


